MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA
ESTADO DE MATO GROSSO

  CNPJ: 15.023.914/0001-45

1
Rua Antenor Mamedes, 911 – Centro – Araputanga - MT – CEP 78.260-000, Telefone (65) 99935-6670

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 016

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora Elenir dos Santos Ferreira, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso
Público nº 001/2024, nomeada pela Portaria nº 074/2024, de 20 de fevereiro de 2024, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2024, torna público
o que segue:

1. FICA DIVULGADO O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2024, CONFORME ANEXOS I E II DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA DIVULGADO O JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DE PROVAS PRÁTICAS, CONFORME ANEXO III DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

3. FICA DIVULGADO O JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO, CONFORME ANEXO IV DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

4. FICA DIVULGADO O JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS, CONFORME ANEXO V DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

5. FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSO RELATIVO À DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, A PARTIR DAS 00H00 DO DIA 05/02/2025
ATÉ AS 23H59 DO DIA 06/02/2025, NOS TERMOS DO EDITAL.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de
Araputanga-MT, nos sites da Prefeitura - www.araputanga.mt.gov.br e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Araputanga/MT, 04 de fevereiro de 2025.

Elenir dos Santos Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

 Luciene Vieira Ramos        Isaias Soares de Sousa
 Membro da Comissão       Membro da Comissão

https://institutoatame.org.br/